
Zarządzenie Nr 236/2019 
Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 11 października 2019 r. 
   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2019. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) i Zarządzenia Nr 235/2019 

Wójta Gminy Michałowice z dnia 11 października 2019 r. w sprawie dokonania zmian  

w Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 

2019 r. Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników 1,2 i 3 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
  
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 236/2019 Wójta Gminy Michalowice z dnia 11 października 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

852 Pomoc społeczna 631 700,37 802 375,37 0,00 16 580,00 818 955,37

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 55 250,00 71 820,00 0,00 16 580,00 88 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

55 250,00 71 820,00 0,00 16 580,00 88 400,00

Własne Własne 55 250,00 71 820,00 0,00 16 580,00 88 400,00

O Organ 55 250,00 71 820,00 0,00 16 580,00 88 400,00

0001
Dotacje celow otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

55 250,00 71 820,00 0,00 16 580,00 88 400,00

Razem 103 078 740,18 103 531 589,34 0,00 16 580,00 103 548 169,34

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 236/2019 Wójta Gminy Michalowice z dnia 11 października 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

852 Pomoc społeczna 631 700,37 802 375,37 0,00 16 580,00 818 955,37

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 55 250,00 71 820,00 0,00 16 580,00 88 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

55 250,00 71 820,00 0,00 16 580,00 88 400,00

Własne Własne 55 250,00 71 820,00 0,00 16 580,00 88 400,00

O Organ 55 250,00 71 820,00 0,00 16 580,00 88 400,00

0001
Dotacje celow otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

55 250,00 71 820,00 0,00 16 580,00 88 400,00

Razem 103 078 740,18 103 531 589,34 0,00 16 580,00 103 548 169,34

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 236/2019 Wójta Gminy Michalowice z dnia 11 października 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

852 Pomoc społeczna 631 700,37 802 375,37 0,00 16 580,00 818 955,37

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 55 250,00 71 820,00 0,00 16 580,00 88 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

55 250,00 71 820,00 0,00 16 580,00 88 400,00

Własne Własne 55 250,00 71 820,00 0,00 16 580,00 88 400,00

O Organ 55 250,00 71 820,00 0,00 16 580,00 88 400,00

0001
Dotacje celow otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

55 250,00 71 820,00 0,00 16 580,00 88 400,00

Razem 103 078 740,18 103 531 589,34 0,00 16 580,00 103 548 169,34

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 236/2019 Wójta Gminy Michalowice z dnia 11 października 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 17 521,80 0,00 12 985,84 30 507,64

01095 Pozostała działalność 0,00 17 521,80 0,00 12 985,84 30 507,64

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 17 521,80 0,00 12 985,84 30 507,64

Zlecone Zlecone 0,00 17 521,80 0,00 12 985,84 30 507,64

O Organ 0,00 17 521,80 0,00 12 985,84 30 507,64

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 17 521,80 0,00 12 985,84 30 507,64

750 Administracja publiczna 78 927,00 81 000,00 0,00 11 507,00 92 507,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 927,00 81 000,00 0,00 11 507,00 92 507,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

78 927,00 81 000,00 0,00 11 507,00 92 507,00

Zlecone Zlecone 78 927,00 81 000,00 0,00 11 507,00 92 507,00

O Organ 78 927,00 81 000,00 0,00 11 507,00 92 507,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

78 927,00 81 000,00 0,00 11 507,00 92 507,00

855 Rodzina 12 218 000,00 13 860 830,00 0,00 1 911 632,00 15 772 462,00

85501 Świadczenia wychowawcze 9 491 000,00 11 136 889,00 0,00 1 909 000,00 13 045 889,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

9 491 000,00 11 136 889,00 0,00 1 909 000,00 13 045 889,00

Zlecone Zlecone 9 491 000,00 11 136 889,00 0,00 1 909 000,00 13 045 889,00

O Organ 9 491 000,00 11 136 889,00 0,00 1 909 000,00 13 045 889,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)związane 

9 491 000,00 11 136 889,00 0,00 1 909 000,00 13 045 889,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 236/2019 Wójta Gminy Michalowice z dnia 11 października 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 17 521,80 0,00 12 985,84 30 507,64

01095 Pozostała działalność 0,00 17 521,80 0,00 12 985,84 30 507,64

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 17 521,80 0,00 12 985,84 30 507,64

Zlecone Zlecone 0,00 17 521,80 0,00 12 985,84 30 507,64

O Organ 0,00 17 521,80 0,00 12 985,84 30 507,64

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 17 521,80 0,00 12 985,84 30 507,64

750 Administracja publiczna 78 927,00 81 000,00 0,00 11 507,00 92 507,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 927,00 81 000,00 0,00 11 507,00 92 507,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

78 927,00 81 000,00 0,00 11 507,00 92 507,00

Zlecone Zlecone 78 927,00 81 000,00 0,00 11 507,00 92 507,00

O Organ 78 927,00 81 000,00 0,00 11 507,00 92 507,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

78 927,00 81 000,00 0,00 11 507,00 92 507,00

855 Rodzina 12 218 000,00 13 860 830,00 0,00 1 911 632,00 15 772 462,00

85501 Świadczenia wychowawcze 9 491 000,00 11 136 889,00 0,00 1 909 000,00 13 045 889,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

9 491 000,00 11 136 889,00 0,00 1 909 000,00 13 045 889,00

Zlecone Zlecone 9 491 000,00 11 136 889,00 0,00 1 909 000,00 13 045 889,00

O Organ 9 491 000,00 11 136 889,00 0,00 1 909 000,00 13 045 889,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)związane 

9 491 000,00 11 136 889,00 0,00 1 909 000,00 13 045 889,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 236/2019 Wójta Gminy Michalowice z dnia 11 października 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 17 521,80 0,00 12 985,84 30 507,64

01095 Pozostała działalność 0,00 17 521,80 0,00 12 985,84 30 507,64

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 17 521,80 0,00 12 985,84 30 507,64

Zlecone Zlecone 0,00 17 521,80 0,00 12 985,84 30 507,64

O Organ 0,00 17 521,80 0,00 12 985,84 30 507,64

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 17 521,80 0,00 12 985,84 30 507,64

750 Administracja publiczna 78 927,00 81 000,00 0,00 11 507,00 92 507,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 927,00 81 000,00 0,00 11 507,00 92 507,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

78 927,00 81 000,00 0,00 11 507,00 92 507,00

Zlecone Zlecone 78 927,00 81 000,00 0,00 11 507,00 92 507,00

O Organ 78 927,00 81 000,00 0,00 11 507,00 92 507,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

78 927,00 81 000,00 0,00 11 507,00 92 507,00

855 Rodzina 12 218 000,00 13 860 830,00 0,00 1 911 632,00 15 772 462,00

85501 Świadczenia wychowawcze 9 491 000,00 11 136 889,00 0,00 1 909 000,00 13 045 889,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

9 491 000,00 11 136 889,00 0,00 1 909 000,00 13 045 889,00

Zlecone Zlecone 9 491 000,00 11 136 889,00 0,00 1 909 000,00 13 045 889,00

O Organ 9 491 000,00 11 136 889,00 0,00 1 909 000,00 13 045 889,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)związane 

9 491 000,00 11 136 889,00 0,00 1 909 000,00 13 045 889,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państawa w wychowaniu dzieci

85513

SKładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 000,00 12 500,00 0,00 2 632,00 15 132,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

10 000,00 12 500,00 0,00 2 632,00 15 132,00

Zlecone Zlecone 10 000,00 12 500,00 0,00 2 632,00 15 132,00

O Organ 10 000,00 12 500,00 0,00 2 632,00 15 132,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 000,00 12 500,00 0,00 2 632,00 15 132,00

Razem 12 306 129,00 14 250 635,80 0,00 1 936 124,84 16 186 760,64

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państawa w wychowaniu dzieci

85513

SKładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 000,00 12 500,00 0,00 2 632,00 15 132,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

10 000,00 12 500,00 0,00 2 632,00 15 132,00

Zlecone Zlecone 10 000,00 12 500,00 0,00 2 632,00 15 132,00

O Organ 10 000,00 12 500,00 0,00 2 632,00 15 132,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 000,00 12 500,00 0,00 2 632,00 15 132,00

Razem 12 306 129,00 14 250 635,80 0,00 1 936 124,84 16 186 760,64

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państawa w wychowaniu dzieci

85513

SKładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 000,00 12 500,00 0,00 2 632,00 15 132,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

10 000,00 12 500,00 0,00 2 632,00 15 132,00

Zlecone Zlecone 10 000,00 12 500,00 0,00 2 632,00 15 132,00

O Organ 10 000,00 12 500,00 0,00 2 632,00 15 132,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 000,00 12 500,00 0,00 2 632,00 15 132,00

Razem 12 306 129,00 14 250 635,80 0,00 1 936 124,84 16 186 760,64

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 236/2019 Wójta Gminy Michalowice z dnia 11 października 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 495 500,00 16 095 196,80 0,00 12 985,84 16 108 182,64

01095 Pozostała działalność 0,00 17 521,80 0,00 12 985,84 30 507,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 343,56 0,00 254,62 598,18

Zlecone Zlecone 0,00 343,56 0,00 254,62 598,18

UG Urząd Gminy 0,00 343,56 0,00 254,62 598,18

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 343,56 0,00 254,62 598,18

4430 Różne opłaty i składki 0,00 17 178,24 0,00 12 731,22 29 909,46

Zlecone Zlecone 0,00 17 178,24 0,00 12 731,22 29 909,46

UG Urząd Gminy 0,00 17 178,24 0,00 12 731,22 29 909,46

0001 Różne opłaty i składki 0,00 17 178,24 0,00 12 731,22 29 909,46

600 Transport i łączność 24 926 000,00 36 971 562,64 -180 000,00 180 000,00 36 971 562,64

60016 Drogi publiczne gminne 17 965 000,00 28 432 562,64 -160 000,00 160 000,00 28 432 562,64

4270 Zakup usług remontowych 3 823 000,00 5 238 000,00 -160 000,00 160 000,00 5 238 000,00

Własne Własne 3 823 000,00 5 238 000,00 -160 000,00 160 000,00 5 238 000,00

UG Urząd Gminy 3 823 000,00 5 238 000,00 -160 000,00 160 000,00 5 238 000,00

0002
Równanie i profilowanie dróg wraz z bieżacym remontem 
dróg o nawierzchni tłucznioerj, gruntowej

170 000,00 240 000,00 0,00 90 000,00 330 000,00

0011
Remont dróg tłuczniem betonowym, tłuczniem kamiennym 
oraz destruktem bitumicznym

690 000,00 690 000,00 -160 000,00 0,00 530 000,00

0016 Remont ul. Parkowej w Suchym Lesie 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

60095 Pozostała działalność 5 028 000,00 5 078 000,00 -20 000,00 20 000,00 5 078 000,00

4270 Zakup usług remontowych 330 000,00 270 000,00 -20 000,00 0,00 250 000,00

Własne Własne 330 000,00 270 000,00 -20 000,00 0,00 250 000,00

UG Urząd Gminy 330 000,00 270 000,00 -20 000,00 0,00 250 000,00

0001 Utwardzenie rowu przy ul. Bodycha w Opaczy-Kolonii 80 000,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 307 000,00 367 000,00 0,00 20 000,00 387 000,00

Własne Własne 307 000,00 367 000,00 0,00 20 000,00 387 000,00

UG Urząd Gminy 307 000,00 367 000,00 0,00 20 000,00 387 000,00

0004
Czyszczenie i konserwacja zbiorników retencyjnych na 
terenie gminy

50 000,00 90 000,00 0,00 20 000,00 110 000,00

750 Administracja publiczna 11 898 582,12 14 364 592,17 -16 750,00 28 257,00 14 376 099,17

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 236/2019 Wójta Gminy Michalowice z dnia 11 października 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 495 500,00 16 095 196,80 0,00 12 985,84 16 108 182,64

01095 Pozostała działalność 0,00 17 521,80 0,00 12 985,84 30 507,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 343,56 0,00 254,62 598,18

Zlecone Zlecone 0,00 343,56 0,00 254,62 598,18

UG Urząd Gminy 0,00 343,56 0,00 254,62 598,18

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 343,56 0,00 254,62 598,18

4430 Różne opłaty i składki 0,00 17 178,24 0,00 12 731,22 29 909,46

Zlecone Zlecone 0,00 17 178,24 0,00 12 731,22 29 909,46

UG Urząd Gminy 0,00 17 178,24 0,00 12 731,22 29 909,46

0001 Różne opłaty i składki 0,00 17 178,24 0,00 12 731,22 29 909,46

600 Transport i łączność 24 926 000,00 36 971 562,64 -180 000,00 180 000,00 36 971 562,64

60016 Drogi publiczne gminne 17 965 000,00 28 432 562,64 -160 000,00 160 000,00 28 432 562,64

4270 Zakup usług remontowych 3 823 000,00 5 238 000,00 -160 000,00 160 000,00 5 238 000,00

Własne Własne 3 823 000,00 5 238 000,00 -160 000,00 160 000,00 5 238 000,00

UG Urząd Gminy 3 823 000,00 5 238 000,00 -160 000,00 160 000,00 5 238 000,00

0002
Równanie i profilowanie dróg wraz z bieżacym remontem 
dróg o nawierzchni tłucznioerj, gruntowej

170 000,00 240 000,00 0,00 90 000,00 330 000,00

0011
Remont dróg tłuczniem betonowym, tłuczniem kamiennym 
oraz destruktem bitumicznym

690 000,00 690 000,00 -160 000,00 0,00 530 000,00

0016 Remont ul. Parkowej w Suchym Lesie 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

60095 Pozostała działalność 5 028 000,00 5 078 000,00 -20 000,00 20 000,00 5 078 000,00

4270 Zakup usług remontowych 330 000,00 270 000,00 -20 000,00 0,00 250 000,00

Własne Własne 330 000,00 270 000,00 -20 000,00 0,00 250 000,00

UG Urząd Gminy 330 000,00 270 000,00 -20 000,00 0,00 250 000,00

0001 Utwardzenie rowu przy ul. Bodycha w Opaczy-Kolonii 80 000,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 307 000,00 367 000,00 0,00 20 000,00 387 000,00

Własne Własne 307 000,00 367 000,00 0,00 20 000,00 387 000,00

UG Urząd Gminy 307 000,00 367 000,00 0,00 20 000,00 387 000,00

0004
Czyszczenie i konserwacja zbiorników retencyjnych na 
terenie gminy

50 000,00 90 000,00 0,00 20 000,00 110 000,00

750 Administracja publiczna 11 898 582,12 14 364 592,17 -16 750,00 28 257,00 14 376 099,17

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 236/2019 Wójta Gminy Michalowice z dnia 11 października 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 495 500,00 16 095 196,80 0,00 12 985,84 16 108 182,64

01095 Pozostała działalność 0,00 17 521,80 0,00 12 985,84 30 507,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 343,56 0,00 254,62 598,18

Zlecone Zlecone 0,00 343,56 0,00 254,62 598,18

UG Urząd Gminy 0,00 343,56 0,00 254,62 598,18

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 343,56 0,00 254,62 598,18

4430 Różne opłaty i składki 0,00 17 178,24 0,00 12 731,22 29 909,46

Zlecone Zlecone 0,00 17 178,24 0,00 12 731,22 29 909,46

UG Urząd Gminy 0,00 17 178,24 0,00 12 731,22 29 909,46

0001 Różne opłaty i składki 0,00 17 178,24 0,00 12 731,22 29 909,46

600 Transport i łączność 24 926 000,00 36 971 562,64 -180 000,00 180 000,00 36 971 562,64

60016 Drogi publiczne gminne 17 965 000,00 28 432 562,64 -160 000,00 160 000,00 28 432 562,64

4270 Zakup usług remontowych 3 823 000,00 5 238 000,00 -160 000,00 160 000,00 5 238 000,00

Własne Własne 3 823 000,00 5 238 000,00 -160 000,00 160 000,00 5 238 000,00

UG Urząd Gminy 3 823 000,00 5 238 000,00 -160 000,00 160 000,00 5 238 000,00

0002
Równanie i profilowanie dróg wraz z bieżacym remontem 
dróg o nawierzchni tłucznioerj, gruntowej

170 000,00 240 000,00 0,00 90 000,00 330 000,00

0011
Remont dróg tłuczniem betonowym, tłuczniem kamiennym 
oraz destruktem bitumicznym

690 000,00 690 000,00 -160 000,00 0,00 530 000,00

0016 Remont ul. Parkowej w Suchym Lesie 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

60095 Pozostała działalność 5 028 000,00 5 078 000,00 -20 000,00 20 000,00 5 078 000,00

4270 Zakup usług remontowych 330 000,00 270 000,00 -20 000,00 0,00 250 000,00

Własne Własne 330 000,00 270 000,00 -20 000,00 0,00 250 000,00

UG Urząd Gminy 330 000,00 270 000,00 -20 000,00 0,00 250 000,00

0001 Utwardzenie rowu przy ul. Bodycha w Opaczy-Kolonii 80 000,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 307 000,00 367 000,00 0,00 20 000,00 387 000,00

Własne Własne 307 000,00 367 000,00 0,00 20 000,00 387 000,00

UG Urząd Gminy 307 000,00 367 000,00 0,00 20 000,00 387 000,00

0004
Czyszczenie i konserwacja zbiorników retencyjnych na 
terenie gminy

50 000,00 90 000,00 0,00 20 000,00 110 000,00

750 Administracja publiczna 11 898 582,12 14 364 592,17 -16 750,00 28 257,00 14 376 099,17

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 3



75011 Urzędy wojewódzkie 325 148,00 327 221,00 0,00 11 507,00 338 728,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 261,00 275 334,00 0,00 9 247,03 284 581,03

Zlecone Zlecone 65 568,00 67 641,00 0,00 9 247,03 76 888,03

UG Urząd Gminy 65 568,00 67 641,00 0,00 9 247,03 76 888,03

0001 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 074,00 33 074,00 0,00 9 247,03 42 321,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 705,00 47 705,00 0,00 1 978,05 49 683,05

Zlecone Zlecone 11 753,00 11 753,00 0,00 1 978,05 13 731,05

UG Urząd Gminy 11 753,00 11 753,00 0,00 1 978,05 13 731,05

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 876,50 5 876,50 0,00 1 978,05 7 854,55

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 182,00 4 182,00 0,00 281,92 4 463,92

Zlecone Zlecone 1 606,00 1 606,00 0,00 281,92 1 887,92

UG Urząd Gminy 1 606,00 1 606,00 0,00 281,92 1 887,92

0001 Składki na Fundusz Pracy 803,00 803,00 0,00 281,92 1 084,92

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 361 993,28 11 254 003,28 -16 750,00 16 750,00 11 254 003,28

4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 181 500,00 -16 750,00 0,00 164 750,00

Własne Własne 160 000,00 181 500,00 -16 750,00 0,00 164 750,00

UG Urząd Gminy 160 000,00 181 500,00 -16 750,00 0,00 164 750,00

0001

Remont, naprawa i konserwacja kserokopiarek, drukarek, 
dźwigów osobowych, samochodu służbowego, 
konserwacja systemu monitoringu cyfrowego w budynku
UG, remont pomieszczeń budynku

160 000,00 70 000,00 -16 750,00 0,00 53 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 85 000,00 85 000,00 0,00 16 750,00 101 750,00

Własne Własne 85 000,00 85 000,00 0,00 16 750,00 101 750,00

UG Urząd Gminy 85 000,00 85 000,00 0,00 16 750,00 101 750,00

0001 Podróże służbowe krajowe -ryczałty samochodowe 83 700,00 83 700,00 0,00 16 750,00 100 450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 040 196,63 13 010 152,63 -116 800,00 116 800,00 13 010 152,63

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 875 500,00 2 098 000,00 -116 800,00 116 800,00 2 098 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 721 000,00 1 927 300,00 -116 800,00 116 800,00 1 927 300,00

Własne Własne 1 721 000,00 1 927 300,00 -116 800,00 116 800,00 1 927 300,00

UG Urząd Gminy 1 721 000,00 1 927 300,00 -116 800,00 116 800,00 1 927 300,00

0001
Usługi związane z utrzymaniem zieleni - koszenie traw, 
wycinka i cięcia drzew i krzewów

1 000 000,00 905 000,00 -30 500,00 0,00 874 500,00

0003 Pielęgnacja nasadzeń na terenie gminy 250 000,00 210 000,00 -60 000,00 0,00 150 000,00

0005
Wykonanie nasadzeń roślin kwitnących i ozdobnych na 
terenie gminy

300 000,00 280 000,00 -26 300,00 0,00 253 700,00

0010
Założenie skwerów z miejscem na relaks przy ulicy 
Błekitnej i Borowskiego w Michałowicach-Wsi

0,00 28 800,00 0,00 11 200,00 40 000,00

0011
Założenie skweru z miejscem na odpoczynek przy ulicy 
Brzozowej w Pęcicach Małych

0,00 23 200,00 0,00 10 100,00 33 300,00

0012 Założenie skweru przy ulicy Konwaliowej w Pęcicach 0,00 40 000,00 0,00 2 900,00 42 900,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 3



75011 Urzędy wojewódzkie 325 148,00 327 221,00 0,00 11 507,00 338 728,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 261,00 275 334,00 0,00 9 247,03 284 581,03

Zlecone Zlecone 65 568,00 67 641,00 0,00 9 247,03 76 888,03

UG Urząd Gminy 65 568,00 67 641,00 0,00 9 247,03 76 888,03

0001 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 074,00 33 074,00 0,00 9 247,03 42 321,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 705,00 47 705,00 0,00 1 978,05 49 683,05

Zlecone Zlecone 11 753,00 11 753,00 0,00 1 978,05 13 731,05

UG Urząd Gminy 11 753,00 11 753,00 0,00 1 978,05 13 731,05

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 876,50 5 876,50 0,00 1 978,05 7 854,55

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 182,00 4 182,00 0,00 281,92 4 463,92

Zlecone Zlecone 1 606,00 1 606,00 0,00 281,92 1 887,92

UG Urząd Gminy 1 606,00 1 606,00 0,00 281,92 1 887,92

0001 Składki na Fundusz Pracy 803,00 803,00 0,00 281,92 1 084,92

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 361 993,28 11 254 003,28 -16 750,00 16 750,00 11 254 003,28

4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 181 500,00 -16 750,00 0,00 164 750,00

Własne Własne 160 000,00 181 500,00 -16 750,00 0,00 164 750,00

UG Urząd Gminy 160 000,00 181 500,00 -16 750,00 0,00 164 750,00

0001

Remont, naprawa i konserwacja kserokopiarek, drukarek, 
dźwigów osobowych, samochodu służbowego, 
konserwacja systemu monitoringu cyfrowego w budynku
UG, remont pomieszczeń budynku

160 000,00 70 000,00 -16 750,00 0,00 53 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 85 000,00 85 000,00 0,00 16 750,00 101 750,00

Własne Własne 85 000,00 85 000,00 0,00 16 750,00 101 750,00

UG Urząd Gminy 85 000,00 85 000,00 0,00 16 750,00 101 750,00

0001 Podróże służbowe krajowe -ryczałty samochodowe 83 700,00 83 700,00 0,00 16 750,00 100 450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 040 196,63 13 010 152,63 -116 800,00 116 800,00 13 010 152,63

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 875 500,00 2 098 000,00 -116 800,00 116 800,00 2 098 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 721 000,00 1 927 300,00 -116 800,00 116 800,00 1 927 300,00

Własne Własne 1 721 000,00 1 927 300,00 -116 800,00 116 800,00 1 927 300,00

UG Urząd Gminy 1 721 000,00 1 927 300,00 -116 800,00 116 800,00 1 927 300,00

0001
Usługi związane z utrzymaniem zieleni - koszenie traw, 
wycinka i cięcia drzew i krzewów

1 000 000,00 905 000,00 -30 500,00 0,00 874 500,00

0003 Pielęgnacja nasadzeń na terenie gminy 250 000,00 210 000,00 -60 000,00 0,00 150 000,00

0005
Wykonanie nasadzeń roślin kwitnących i ozdobnych na 
terenie gminy

300 000,00 280 000,00 -26 300,00 0,00 253 700,00

0010
Założenie skwerów z miejscem na relaks przy ulicy 
Błekitnej i Borowskiego w Michałowicach-Wsi

0,00 28 800,00 0,00 11 200,00 40 000,00

0011
Założenie skweru z miejscem na odpoczynek przy ulicy 
Brzozowej w Pęcicach Małych

0,00 23 200,00 0,00 10 100,00 33 300,00

0012 Założenie skweru przy ulicy Konwaliowej w Pęcicach 0,00 40 000,00 0,00 2 900,00 42 900,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 3



75011 Urzędy wojewódzkie 325 148,00 327 221,00 0,00 11 507,00 338 728,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 261,00 275 334,00 0,00 9 247,03 284 581,03

Zlecone Zlecone 65 568,00 67 641,00 0,00 9 247,03 76 888,03

UG Urząd Gminy 65 568,00 67 641,00 0,00 9 247,03 76 888,03

0001 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 074,00 33 074,00 0,00 9 247,03 42 321,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 705,00 47 705,00 0,00 1 978,05 49 683,05

Zlecone Zlecone 11 753,00 11 753,00 0,00 1 978,05 13 731,05

UG Urząd Gminy 11 753,00 11 753,00 0,00 1 978,05 13 731,05

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 876,50 5 876,50 0,00 1 978,05 7 854,55

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 182,00 4 182,00 0,00 281,92 4 463,92

Zlecone Zlecone 1 606,00 1 606,00 0,00 281,92 1 887,92

UG Urząd Gminy 1 606,00 1 606,00 0,00 281,92 1 887,92

0001 Składki na Fundusz Pracy 803,00 803,00 0,00 281,92 1 084,92

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 361 993,28 11 254 003,28 -16 750,00 16 750,00 11 254 003,28

4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 181 500,00 -16 750,00 0,00 164 750,00

Własne Własne 160 000,00 181 500,00 -16 750,00 0,00 164 750,00

UG Urząd Gminy 160 000,00 181 500,00 -16 750,00 0,00 164 750,00

0001

Remont, naprawa i konserwacja kserokopiarek, drukarek, 
dźwigów osobowych, samochodu służbowego, 
konserwacja systemu monitoringu cyfrowego w budynku
UG, remont pomieszczeń budynku

160 000,00 70 000,00 -16 750,00 0,00 53 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 85 000,00 85 000,00 0,00 16 750,00 101 750,00

Własne Własne 85 000,00 85 000,00 0,00 16 750,00 101 750,00

UG Urząd Gminy 85 000,00 85 000,00 0,00 16 750,00 101 750,00

0001 Podróże służbowe krajowe -ryczałty samochodowe 83 700,00 83 700,00 0,00 16 750,00 100 450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 040 196,63 13 010 152,63 -116 800,00 116 800,00 13 010 152,63

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 875 500,00 2 098 000,00 -116 800,00 116 800,00 2 098 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 721 000,00 1 927 300,00 -116 800,00 116 800,00 1 927 300,00

Własne Własne 1 721 000,00 1 927 300,00 -116 800,00 116 800,00 1 927 300,00

UG Urząd Gminy 1 721 000,00 1 927 300,00 -116 800,00 116 800,00 1 927 300,00

0001
Usługi związane z utrzymaniem zieleni - koszenie traw, 
wycinka i cięcia drzew i krzewów

1 000 000,00 905 000,00 -30 500,00 0,00 874 500,00

0003 Pielęgnacja nasadzeń na terenie gminy 250 000,00 210 000,00 -60 000,00 0,00 150 000,00

0005
Wykonanie nasadzeń roślin kwitnących i ozdobnych na 
terenie gminy

300 000,00 280 000,00 -26 300,00 0,00 253 700,00

0010
Założenie skwerów z miejscem na relaks przy ulicy 
Błekitnej i Borowskiego w Michałowicach-Wsi

0,00 28 800,00 0,00 11 200,00 40 000,00

0011
Założenie skweru z miejscem na odpoczynek przy ulicy 
Brzozowej w Pęcicach Małych

0,00 23 200,00 0,00 10 100,00 33 300,00

0012 Założenie skweru przy ulicy Konwaliowej w Pęcicach 0,00 40 000,00 0,00 2 900,00 42 900,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 3



0013
Założenie skwerów z miejscem do odpoczynku przy ulicy 
Turystycznej w Komorowie

0,00 80 000,00 0,00 62 100,00 142 100,00

0014 Rewitalizacja parku w Regułach 0,00 40 000,00 0,00 30 500,00 70 500,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 029 295,63 3 018 695,63 -42 000,00 42 000,00 3 018 695,63

92601 Obiekty sportowe 2 275 600,00 2 252 600,00 -42 000,00 42 000,00 2 252 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 000,00 96 000,00 -5 000,00 5 000,00 96 000,00

Własne Własne 96 000,00 96 000,00 -5 000,00 5 000,00 96 000,00

UG Urząd Gminy 96 000,00 96 000,00 -5 000,00 5 000,00 96 000,00

0001 Zakup materiałów i wyposażenia na Orlik 2012 6 000,00 6 000,00 0,00 5 000,00 11 000,00

0004 Zakup materiałów i wyposażenia na korty w Granicy 5 000,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 605 000,00 575 000,00 -37 000,00 37 000,00 575 000,00

Własne Własne 565 000,00 535 000,00 -37 000,00 37 000,00 535 000,00

UG Urząd Gminy 565 000,00 535 000,00 -37 000,00 37 000,00 535 000,00

0007
Konserwacja i utwardzenie nawierzchni boisk na strefach 
rekreacji, Orliku i placach zabaw

160 000,00 150 000,00 0,00 37 000,00 187 000,00

0010 Zakup usług remontowych na Orliku 50 000,00 50 000,00 -37 000,00 0,00 13 000,00

Razem 92 759 795,07 111 817 893,56 -355 550,00 380 042,84 111 842 386,40

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 3



0013
Założenie skwerów z miejscem do odpoczynku przy ulicy 
Turystycznej w Komorowie

0,00 80 000,00 0,00 62 100,00 142 100,00

0014 Rewitalizacja parku w Regułach 0,00 40 000,00 0,00 30 500,00 70 500,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 029 295,63 3 018 695,63 -42 000,00 42 000,00 3 018 695,63

92601 Obiekty sportowe 2 275 600,00 2 252 600,00 -42 000,00 42 000,00 2 252 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 000,00 96 000,00 -5 000,00 5 000,00 96 000,00

Własne Własne 96 000,00 96 000,00 -5 000,00 5 000,00 96 000,00

UG Urząd Gminy 96 000,00 96 000,00 -5 000,00 5 000,00 96 000,00

0001 Zakup materiałów i wyposażenia na Orlik 2012 6 000,00 6 000,00 0,00 5 000,00 11 000,00

0004 Zakup materiałów i wyposażenia na korty w Granicy 5 000,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 605 000,00 575 000,00 -37 000,00 37 000,00 575 000,00

Własne Własne 565 000,00 535 000,00 -37 000,00 37 000,00 535 000,00

UG Urząd Gminy 565 000,00 535 000,00 -37 000,00 37 000,00 535 000,00

0007
Konserwacja i utwardzenie nawierzchni boisk na strefach 
rekreacji, Orliku i placach zabaw

160 000,00 150 000,00 0,00 37 000,00 187 000,00

0010 Zakup usług remontowych na Orliku 50 000,00 50 000,00 -37 000,00 0,00 13 000,00

Razem 92 759 795,07 111 817 893,56 -355 550,00 380 042,84 111 842 386,40

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 3



0013
Założenie skwerów z miejscem do odpoczynku przy ulicy 
Turystycznej w Komorowie

0,00 80 000,00 0,00 62 100,00 142 100,00

0014 Rewitalizacja parku w Regułach 0,00 40 000,00 0,00 30 500,00 70 500,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 029 295,63 3 018 695,63 -42 000,00 42 000,00 3 018 695,63

92601 Obiekty sportowe 2 275 600,00 2 252 600,00 -42 000,00 42 000,00 2 252 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 000,00 96 000,00 -5 000,00 5 000,00 96 000,00

Własne Własne 96 000,00 96 000,00 -5 000,00 5 000,00 96 000,00

UG Urząd Gminy 96 000,00 96 000,00 -5 000,00 5 000,00 96 000,00

0001 Zakup materiałów i wyposażenia na Orlik 2012 6 000,00 6 000,00 0,00 5 000,00 11 000,00

0004 Zakup materiałów i wyposażenia na korty w Granicy 5 000,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 605 000,00 575 000,00 -37 000,00 37 000,00 575 000,00

Własne Własne 565 000,00 535 000,00 -37 000,00 37 000,00 535 000,00

UG Urząd Gminy 565 000,00 535 000,00 -37 000,00 37 000,00 535 000,00

0007
Konserwacja i utwardzenie nawierzchni boisk na strefach 
rekreacji, Orliku i placach zabaw

160 000,00 150 000,00 0,00 37 000,00 187 000,00

0010 Zakup usług remontowych na Orliku 50 000,00 50 000,00 -37 000,00 0,00 13 000,00

Razem 92 759 795,07 111 817 893,56 -355 550,00 380 042,84 111 842 386,40

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 3


	236
	Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) i Zarząd...
	§ 1

	Załacznik 1
	załacznik 2
	załacznik 3

